3ATBEPIDKEHO
Haxas Minicrepctaa dinancin Yipainu
26.08.2014 Na 836
(y penaxuii Hakasy MinictepcTea dinancis Yxpainn
8ia 01 nucronana 2022 poxy Ne 359)
3BIT
Npo BHKONAHHA nacnopra biogxernoi nporpamu
micuesoro Giomxery na 2022 pix

Binain kyasrypn Yepronorpagcekol mickkoi paan

1. 1000000 02229215
(wan TMporpamuoi knackdixauwil sinarcis Ta i (raaii HOLITiN M G ¥) (xom 3a EJPIIOY)
KPEnNTYBEHHR MictEsoro GiomkeTy )
o x ety e
2. 1010000 Bimnin kyasTypn Yepsonorpaacskol Michkol paan 02229215
{xon [Mporpamtoi knackdixaul saTcs 1a (e i HOT0 (won 3a €MIPIIOY)
Kpem MICIEROTD 24
3. 1011080 1080 0960 —.—Ihﬁ_:_ﬂ CHenianizoBsanol OCBITH MEACTEOIEKHMH INKOJIAMEH 13587000000
(wan [Mporpamuol knacudixai sugaTxis Ta (xon Tunoeol nporpasnoi knackdixauil prmarkis T8 {won Dymkuionansuoi knackdixai (Hafimenypanis GiomkerHol nporpasy arimo 3 T npory (xon GromseTy)

KPEAMTYBAHHA MicLesoro GrmweTy) KPeNHTYBAHHS MiCHesoro GommeTy) BANATKIR T3 KPSAHTYBAHHS GROLEETY) BHAATKIS T KPEAHTYBSHRA Micuesoro Grommety)

4. Llini gepxapHOi NOMITHKHM, HA IOCATHEHHS SKHX CIIPAMOBAHO peatizalliio 610keTHOT IporpamMu
Nes/n

Line nepixasHoi NONITHKH

5. Mera GiokeTHOT nporpamu
mFHNH:w.—n TA ECTETHYYHEC BHXOBAHNA hn.:..ﬂﬂ- TA MOJIOAL

6. 3apnanna GlokeTHol porpamMu
Ne z/n

Japnauua

1 HapaHia cneuiankHoi 0CBITH MHCTELLKHMH WHKONAMM

7. Bunatku (Hagani KpeanTy 3 GIO/KETY) Ta HANPAMK BHKOPHCTAHHA GI0KETHUX KOUITIR 32 B10/UKETHOIO IPOrPaMOIO;
7.1. Ananis pozainy «Bunarku (nanaHi kpeutu 3 610/0KeTy) Ta HaNPIMH BUKOPUCTANHS GIOKETHHX KOLITIB 33 B10/UKETHOIO [POrpaMoIon

TPHBEHD
3ateep/keHo y nacnopri G1omKeTHOT Kacosi suatku (HamaHi kpegurs 3 .
: SR Biaxunenns
Ne 3/ Hanpsamu sukopucTanns GlOIKeTHHX KoLTin* fporpams e,
jaranbHHH | cneuianbHuH yesoro saranbHuil | creuianbHU yehoro 3aranpHHH | cneuiaibHui YCHOro
donn dhoun dhorn toun thoun doun
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11
1 IHII BHOATKH 629 200,00 21 782,00 650 982,00 191 617,00 13 787,00 205 404,00 -437 583,00 -7 995,00 -445 578,00
2 KaniTANEHI BHAATKH 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
3 Onnarta eHeproxociia 1621 100,00 0,00 1621 100,00 1 268 697,00 0,00 1 268 697,00 -352 403,00 0,00 -352 403,00
4 Onpata npaii 3 HApaXyBaHHAMH 24 929 100,00 1702 772,00 26 631 872,00 24 758 492,00 1524 136,00 |26 282 628,00 -170 608,00 -178 636,00 -349 244,00
¥ChOT'O 27 179 400,00 1724 554,00 28 903 954,00 26 218 806,00 1537923,00 |27 756 729,00 -960 594,00 -186 631,00 -1 147 225,00
7.2. TlosiCHEHHA OO NPUYHH BIIXHICHHA 06CATIB KACOBHX BHATKIB (HAAAHUX KPEAUTIB 3 GIO/KETY) 33 HANPAMOM BHKODHCTAHHS GIOKETHIX KOIITIR
Bin 06caris, 3aTBep/keHUX ¥ nacnopTi GrokeTHOT Iporpamu**
_Z,.. 3/u | IMoscHenHs
N 5 L AL Ly



2

BiiXHAEHHS N0 HUIMX BHAATKAX BHHUKIO BHACTIIOK EKOHOMIT MaTEpialbHMX PECYPCIB Ta HocTyT

EKoHOMIS €HEProHociis BHHMKIA BHACTINDK BUKOHAHHA 3axo0in Ha 2022

Bl ==

Exonomis 3apnnaTi 3 HApAXyBAHHAM BHHHKIIA BHACNIIOK BHKOHAHHA 3ax0mis Ha 2022p

&

K, MATEPIATBLHAX JONOMOT

8. Buparku (Hanaui kpenury 3 Giomiery) Ha peanizanito MiclesHx/perioHaNbHUX IIPOTPaM, AKi BAKOHYIOTHCH B Mexkax GroxeTHol mporpaMu

TPHBCHE
3arsepokeHo y nacnopri O10IKeTHOT porpamMu Kacosi Bunarku (nagani kpeautu 3 610 Bigxunenus
. . y pTi Kpe HETY
No 3/n | HalimeHyBaHHA Micuesoi/perionansHol nporpamu — n — — : -~ - - —
\ 3al neniansHHi . jarafibHHil | cremiansHHH 3aranbHui crenianbHUA
Y ranbHUA | coenian yeBoro YCBOIO yCBOrO
tdonn thoun thonn donn donn dhonn
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11
1 HOui TananTa 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Yeworo 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
9. PesynsTaTHBHI MOKAa3HAKH GIO/UKETHOT IPOIPAMM TA aHaNi3 ix BAKOHAHHA
9.1. Ananis nokasnuxis G10/KETHOT pOrpaMu
3aTeepAkeHO y macnopri OraKeTHOT emﬁ,:;w: S :azmu::a:.. z
O aporpamu JIOCSTHYTI 38 PaXyHOK KACOBHX BHAATKIB Bimxunens
Ne 3/ IMokasuukn 2 axepeno indopmauii { i IDKCTY)
BHMI = - = pe : = s =
ARy 3araibHEi | cnedianbHuii ChOTO 3aranbHHUH cretianbHuii choro 3arankHUi | cneniankHui P
thoug toug u.. thonn (ona ¥ dong thonp ¥
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13
3aTpar
Kinskicts ycranos - 3BeneHHA NNaHiB Mo Mepeki TaTax i
1 YChOTO ¥ TOMY oa. KOHTHHTEHTAX 3,00 0,00 3,00 3,00 0,00 3,00 0,00 0,00 0,00
HHCII XY IOMCHIX KN
g | Copente mano oxnagis on. SDFURUFEA TRAKHIR 0 MEDEI TTHTAX | 155,10 14,00 169,10 155,10 14,00 169,10 0,00 0,00 0,00
(cTaBok)-ycsoro KOHTHHIEHTAX
Cepennc yncsio IIFraTnuil posnue
3 OKNANLIB(CTABOK)KEDIBHHX on. 8,00 0,00 8,00 8,00 0,00 8,00 0,00 0,00 0,00
NpainHHKIR
Cepenuse 4ucno oknauis UlraThuii poanuc
4 (cTaBok) neparoriTHOTO ol 124,10 14,00 138,10 124,10 14,00 138,10 0,00 0,00 0,00
NEPCOHATTY
5 | Cepeane wicno oxnanis on Iiirammed posmic 6.90 0,00 6,90 6.90 0,00 6,90 0,00 0,00 0,00
(cTaBoK) cCOenianicTin
& | Copememmonocrmaiin on. e 2,00 0,00 2,00 2,00 0,00 2,00 0,00 0,00 0,00
Cepenne uucno oknanis [IFraThuii posnue
7 S_SMHHE?EES,_% on. 14,10 0,00 14,10 14,10 0,00 14,10 0,00 0,00 0,00
TEXHIYHOTO
NepcoHamy
KinekicTe BinaiieHs Hakain IHpPeKTOPIB MyIHIHHX LIKiN
8 (thopreniaxo,HapoaHi on. 7.00 0,00 7.00 7.00 0,00 7.00 0,00 0,00 0,00
IHCTPYMEHTH TOMO)
9 KimaioTscancin on. Tapatixayx poppesymon 114,00 0,00 114,00 114,00 0,00 114,00 0,00 0,00 0,00
HABYANBHHUX MNOJIHH
Buaartku Ha oTpHManHs Kourropue suaatkis
10 nonea S ERTUEN THC.TPH. 27 179,40 1724,60 28 904,00 26 218,80 1537,90 27 756,70 960,60 -186,70 -1 147,30
CCTETHYHOID BHXOBAHHA-
BCHOTD




BujaTkn Ha oTpuManus
OCBITH Y IIKONAX
ECTETHHHOTO BHXOBAHHE
33 PaxyHOK 3araibHoro

houny

THC.TPH.

Kowropuc sngatkin

27 179,40

0,00

27 179,40

26 218,80

0,00

26 218,80

0,00

960,60

Bunatkn Ha OTpuMaHHA
OCBITH ¥ WKONAX
ECTETHYHOTO BHXOBAHHS
34 PaXyHOK CleLansHOro

__thonny

THC.TPH.

Kourropuc sunarxia

1 724,60

1 724,60

0,00

1 537,90

1 537,90

0,00

-186,70

-186,70

¥ TLIUIATA 33 HABYAHHS ¥
WKOJIAX ECTETHYHORO
BHXOBAHHA

THC.TPH.

Kowropue sunatxis

0,00

1702,80

1702,80

0,00

152410

1524,10

-178,70

-178,70

npoRyKTY

Cepenans KibKicTs
YUHIB,AKI OTPHMYIOTS
OCBITY Y IIKONAX
CCTETHYHOT) BUXOBAHHA -
BCLOTO

ocif

Haraiu aupexropis MysHIHUX mKia

1170,00

0,00

1170,00

1 168,00

0,00

1 168,00

-2,00

0,00

-2,00

Cepenna KinbKicTs yuniB
LIBLIBHEHHX BiJl MNaTH 3a
HapyaHHs

ocib

Pimerna micekol pany 3a 2021-
2022pp

349,00

0,00

349,00

349,00

0,00

349,00

0,00

0,00

0,00

edexTuBnocTi

Kinskicts yunis na omuy
NEJAroriuHy cTaBky

ocib

Tapndikaiiz,po3paxyHok
HABYANLHHX FOAHH

9,00

0,00

9,00

i

9,00

0,00

9,00

0,00

0,00

0,00

Kinexicrs gito-nxis

on.

Tapudikaiia,po3paxysox
HABYANEHHX -‘Omm:

ButpaTth Ha HasuaHHa
OOHOTO YuHs AKHH
OTPHMYE OCBITY B LIKOMAX
ECTETHYHOrO BHXOBAHHA

176 100,00

0,00

176 100,00

176 100,00

0,00

176 100,00

0,00

0,00

0,00

Tapndixanis, pospaxyHok
HABYAIEHUX FOJIHH,KOLITOPHC
YCTAHOBH

23 230,25

0,00

23 230,25

22 447,60

0,00

22 447,60

-782,65

0,00

782,65

¥ TOMY 4MCII 33 PAXYHOK
TNATH 33 HABMAHHA ¥
LWIKO/IAX ECTETHYHOIO

BUXOBAHHA

TpH.

Tapudikauia,pospaxysox
HABYATEHHX I'OAHH,KOLITOPHE
YCTAHOBH

0,00

1702,80

1702.80

0,00

1 304,90

1 304,90

0,00

-397,90

-397.90

aKocTi

20

Bincorok obcary naati 3a
HABYAHHA ¥ LIKONAX
CCTETHMHOMD BUXOBAHHA
B sarankHoMy obcasi
BUIATKIB HA OTPHMAHHA
OCBITH Y 3a3HAYEHNX
lnKomax

BijiC.

Tapudikauis, kowropsc BUAaTKiB

0,00

5,90

0,00

0,00

0,40

0,40

21

KUIBKICTh AHIB
BIIBIMYBAHHS Y4HAMH
UKL ECTETHYHOTO

BHXOBAHHA

9.2.11

HHIB

PO3KNan 3aHAT

174 100,00

0,00

174 100,00

174 100,00

0,00

174 100,00

0,00

0,00

0,00

OACHCHHA W00 NPHUKHE po3BIKHOCTEH Min GAKTUIHHMH Ta 3aTBEP/IKEHHMH PE3YBTATHBHAMY NOKATHUKAMU***

Noe a/n

[Nokazuuknu

Onunuus
BHMIpY

[osicHernsa mono npuuun po3dixHoCTel Mik DAKTHIHUMY TA 3ATBEDIUKEHIMH Pe3YILTATHBHAMH MOKA3HHKAMH

2

-

4

4

IATPAT




BupaTiku A3 oTpMmMaHHs
OCBITH ¥ wiKONax
CCTCTHYHOID BHXOBAHHA*
BCLOTQ

ExoHOMis BHAATKIB Ha OTPHMAHHA OCBITH BUHHKIA BHACTIOK BHKOHAHHA 3X0/1iB 1010 36anancysanns Giomxety TI na 2022p

NPOAYKTY

edexTusnocTi

18

ButpaTH Ha napuauus
OIHOIO YYHA, KK
OTPHMYE OCBITY B LIKONAX
ECTETHUHOI'O BHXOBAHHA

Ipi.

3MeHIIEHHA BHTPAT HA HABYAHHA OHOTO YUHA TIOACHIOETECA IMEHIICHHAM BIAATKIB 110 KO

a .

9.3. Auani3 cTaHy BUKOHAHHA PE3YNLTATUBHHX MOKA3ZHHKIB

KinskicTs yunis na 1 neacrasky-9:pukonanns naany-1,0

KLILKiCTh fiTo-quie -176,0:sukonanns niaany-1,0

BHTPATH HA HaBYauu# 1 yuns -0,8 Tue.rpu.:sukonanus naany-0,97

B T.4. 33 PAXYHOK NJaTH 32 nasyanns-0,4 Tuc.rpn:sHKonanns naany-0,8

KLIBKICTS AHiB BiIRINYBAHHS yaHaME WKLN ecTeTuunoro suxosanna-174,1: Bukonanns miaany-1,0

BiICOTOK 06CArY NIATH 33 HABUAHHH B 3araiLHoMy 06en3i BRAATKIB-5,5%, BUKoHARAS naany-0,93 .

10. Y3aransuenuii BHCHOBOK Mpo BHKOHAHHS GIO/KeTHOT mporpam.
IIporpama mae sucoxy edexrupnicrs

.

OTRCA BCI

p KOWTIA, 38T ¥ nacnopTi i rEporpamn
** 3aIHANRIOTLCH NOACHEHHA MONO NPHYIH BL obcaris iB speanTie 3 6 y) 3a uanp GroppReTHIX KOWTIB Big obcaris, ¥ pri fAporpamu
*** 30 AOTRCA NOACHEHHER 00 NPHYIN poaGiaHOCTER Min GEKTHYILHMN T2 peayl
Havaasuuxk sinainy KYABTYDH -
Anppiii ITPOLTMK
(Bnacue im’s, [IPI3BHILLE)

fla=/ ¢

T i [ i
Posnosuwmii Syxraarep| ., | /' Jiopmuna MIPOHIYEBA

(Baacue im’s, TTPI3BHILLE)




